2023年６月 26日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 寿 洋

（コード番号 3830名証ネクスト市場）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

決算期（事業年度の末日）の変更に伴う

株主優待制度の基準日変更に関するお知らせ

当社は、決算期（事業年度の末日）の変更に伴い、株主優待制度の基準日を下記のとおり変更いたし

ますので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

2023年６月 23日開催の第 27回定時株主総会で定款一部変更の件をご承認いただき、当社の決

算期（事業年度の末日）を毎年３月末から毎年４月 30日に変更したことに伴い、当社株主優待制

度の優待基準日を以下のとおり変更するものであります。

（１） 優待基準日の変更

現在 ：毎年３月 31日

変更後：毎年４月 30日

（２） 変更の時期

2024年４月期（2023年４月 1日～2024 年４月 30日）の基準日より変更いたします。

【ご参考】株主優待制度の内容

保有株式数
株主優待内容

継続保有期間３年未満 継続保有期間３年以上

100株～199 株 クオカード 1,000 円分 クオカード 1,500円分

200株～499 株 クオカード 2,000 円分 クオカード 2,500円分

500株～999 株 クオカード 3,500円分 クオカード 6,000円分

1,000株以上 クオカード 6,000 円分 クオカード 8,500円分

以 上